Место и срок оказания услуг 

Место оказания 

услуг:  

В соответствии с документацией Заказчика; г. Москва, ул. Солянка, 

д.14, строение 3 

Срок оказания 

услуг:  

В период с 01 марта 2026 г по 28 февраля 2027 г. 

Начальная (максимальная) цена договора: 3 248 953 (Три миллиона двести сорок 

восемь тысяч девятьсот пятьдесят три) рубля, 36 коп. 

В начальную (максимальную) цену договора включена стоимость поставки, оказания 

услуг, налоги, сборы, взимаемые на территории РФ, а также услуги по обучению 

пользователей.  

Источник финансирования Собственные средства Российского научного фонда